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INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3

dot. Usługa  programistyczna polegająca na rozwoju posiadanej przez Zamawiającego platformy o funkcje  Elektronicznego Systemu Obsługi Dokumentów(ESOD) oraz Systemu Obsługi Ruchu Turystycznego (SORT) wraz systemem lokalizacji. 

ZP/20/MGW/2015

Zamówienie realizowane w ramach projektu pn:. „Zintegrowany system wspomagania zarządzania obiektami poprzemysłowymi w Zabrzu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013 w ramach Priorytetu II Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.2. Rozwój elektronicznych usług publicznych.

     Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.
A.)
1) Pytanie Wykonawcy:
W punkcie I.1.2 Zamawiający przytacza następujący zapis  „2. Wyróżniono następujące rodzaje dokumentów: …. d) Formularze elektroniczne i szablony dokumentów.”. 

Czy w związku z tym Zamawiający wymaga, b Wykonawca dostarczył rozwiązanie które będzie umożliwiać:

a) Pracę z dokumentami typu XML w oparciu schematy XML przechowywane w repozytoriach portalu bezpośrednio z aplikacji w specyfikacji pakietu biurowego (otwieranie/zapisywanie dokumentów, podgląd wersji, mechanizmy ewidencjonowania i wyewidencjonowania dokumentów, edycja metryki dokumentu).

b) Pracę bezpośrednio z aplikacji pakietu biurowego z portalowymi rejestrami informacji typu kalendarze oraz bazy kontaktów

c) Tworzenie witryn w ramach portalu bezpośrednio z aplikacji pakietu biurowego

d) Możliwość pracy off-line z plikami przechowywanymi w repozytoriach systemu

e) Umożliwienie uruchomienia prezentacji stron w wersji pełnej oraz w wersji dedykowanej i zoptymalizowanej dla użytkowników urządzeń mobilnych tablety, telefony komórkowe)

f) Zaprojektowanie struktury stron tak, by mogła stanowić zbiór wielu niezależnych portali, które w zależności od nadanych uprawnień mogą być zarządzane niezależnie.

g) Możliwość budowania hierarchicznej struktury stron portalu z prostym przenoszeniem stron i sekcji w ramach struktury nawigacji.

h) Udostępnienie mechanizmów współpracy między działami/zespołami, udostępnienie funkcji zarządzania zawartością, zaimplementować procesy przepływu dokumentów i spraw oraz zapewnić dostęp do informacji niezbędnych do realizacji założonych celów i procesów.

i) Zarządzanie wyglądem stron intranetu, głównie pod kątem formatowania tekstu: możliwość globalnego zdefiniowania krojów tekstu, które mogą być wykorzystywane przez edytorów treści, możliwość wklejania treści przy publikacji stron intranetu z plików tekstowych lub edytorów tekstu (np. MS Word) z zachowaniem lub z usunięciem formatowania oryginalnego.

Odpowiedź Zamawiającego:
W związku iż zawarte w pytaniu funkcjonalności są elementami posiadanego przez Zamawiającego środowiska SharePoint, Zamawiający wymaga następujących funkcjonalności:

a) Pracę z dokumentami typu XML w oparciu schematy XML przechowywane w repozytoriach portalu bezpośrednio z aplikacji w specyfikacji pakietu biurowego (otwieranie/zapisywanie dokumentów, podgląd wersji, mechanizmy ewidencjonowania i wyewidencjonowania dokumentów, edycja metryki dokumentu).

b) Pracę bezpośrednio z aplikacji pakietu biurowego z portalowymi rejestrami informacji typu kalendarze oraz bazy kontaktów

c) Tworzenie witryn w ramach portalu bezpośrednio z aplikacji pakietu biurowego

d) Możliwość pracy off-line z plikami przechowywanymi w repozytoriach systemu

e) Umożliwienie uruchomienia prezentacji stron w wersji pełnej oraz w wersji dedykowanej i zoptymalizowanej dla użytkowników urządzeń mobilnych tablety, telefony komórkowe)

f) Zaprojektowanie struktury stron tak, by mogła stanowić zbiór wielu niezależnych portali, które w zależności od nadanych uprawnień mogą być zarządzane niezależnie.

g) Możliwość budowania hierarchicznej struktury stron portalu z prostym przenoszeniem stron i sekcji w ramach struktury nawigacji.

h) Udostępnienie mechanizmów współpracy między działami/zespołami, udostępnienie funkcji zarządzania zawartością, zaimplementować procesy przepływu dokumentów i spraw oraz zapewnić dostęp do informacji niezbędnych do realizacji założonych celów i procesów.

i) Zarządzanie wyglądem stron intranetu, głównie pod kątem formatowania tekstu: możliwość globalnego zdefiniowania krojów tekstu, które mogą być wykorzystywane przez edytorów treści, możliwość wklejania treści przy publikacji stron intranetu z plików tekstowych lub edytorów tekstu (np. MS Word) z zachowaniem lub z usunięciem formatowania oryginalnego.

2) Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający, w punkcie I.1.4, przytacza następujący zapis „4.Oryginały wszystkich dokumentów rodzaju 2.b oraz 2.c będą w sposób trwały oznaczane możliwym do odczytania przez automatyczne czytniki Identyfikatorem ESOD w formie naklejki  z kodem paskowym.”. 

1. Czy w związku z tym Zamawiający zapewni niezbędne drukarki kodów kresowych (w niezbędnej ilości)?

2. Czy w związku z tym Zamawiający zapewni niezbędne materiały eksploatacyjne do drukarek kodów kreskowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dostarczy 3 drukarki kodów kreskowych - ZEBRA ZT410. Zamawiający wymaga dostarczenia 1000 sztuk czystych naklejek na każde z urządzeń.
3) Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający, w punkcie I.1.5, przytacza następujący zapis:

„Skanowanie:

a) Do skanowania zostaną wykorzystane następujące urządzenia będące w posiadaniu Zamawiającego, Wykonawca dokona konfiguracji wymienionych urządzeń.  

Ricoh MPC 2051 z podajnikiem ADF 50 arkuszy – 1szt.

Ricoh MP 2001 z podajnikiem ADF 50 arkuszy – 2szt.

Ricoh MPC 2003SP z podajnikiem ADF 50 arkuszy – 3szt. 

Lexmark X 950 DE z podajnikiem ADF 110 arkuszy – 3szt. 

Jeżeli do realizacji zadania skanowania konieczne będzie zakupienie dodatkowego oprogramowania lub licencji Wykonawca zakupi je dostarczy zainstaluje i skonfiguruje na własny koszt.”. 

1. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga, by Wykonawca zintegrował urządzenia skanujące z modułem ESOD tak aby skanowane dokumenty bezpośrednio trafiały do systemu z urządzenia skanującego?

2. Czy Zamawiający jest w stanie określić ilość punktów w których będzie skanowana dokumentacja i modele urządzeń, jakie będą w tych punktach zainstalowane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad 1 .Zamawiający wymaga, by Wykonawca zintegrował urządzenia skanujące z modułem ESOD tak aby skanowane dokumenty bezpośrednio trafiały do systemu z urządzenia skanującego

Ad 2. Zamawiający przewiduje na etapie realizacji Umowy 3 lokalizacje w których będzie skanowana dokumentacja .Do skanowania zostaną wykorzystane wszystkie wymienione urządzenia :

 Ricoh MPC 2051 z podajnikiem ADF 50 arkuszy – 1szt.

Ricoh MP 2001 z podajnikiem ADF 50 arkuszy – 2szt.

Ricoh MPC 2003SP z podajnikiem ADF 50 arkuszy – 3szt. 

Lexmark X 950 DE z podajnikiem ADF 110 arkuszy – 3szt. 

4) Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający, w punkcie II.2.b, przytacza następujący zapis:

 „MS Exchange / MS Outlook 

Na potrzeby wsparcia pracy grupowej oraz elektronicznej wymiany korespondencji wewnętrznej oraz zewnętrznej w MGW w Zabrzu zakupiony został  serwer Microsoft Exchange 2010. Wykonawca zobowiązany jest dokonać konfiguracji tak by usługi umożliwiały:

- wymianę korespondencji elektronicznej pomiędzy użytkownikami oraz zewnętrznymi systemami pocztowymi poprzez Internet,

- możliwość korzystania z dystrybucyjnych list adresowych, folderów publicznych i prywatnych, kalendarzy, planowania zadań.

Klientem serwera MS Exchange jest program Microsoft Outlook (pakiet MS Office) w wersjach:

MS Outlook 2003

MS Outlook 2010

MS Outlook 2013.”

1. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga by, Wykonawca dokonał migracji skrzynek pocztowych obecnie wykorzystywanych przez Zamawiającego? Jeśli tak, prosimy o określenie liczby skrzynek, ilości danych i obecnego dostawcy usług pocztowych.

2. Czy Zamawiający wymaga instalacji oprogramowania blokującego niechcianą korespondencję (klasy Baracuda lub równoważnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad 1. Zamawiający wymaga by, Wykonawca dokonał migracji skrzynek pocztowych obecnie wykorzystywanych przez Zamawiającego.

Zamawiający korzysta z hostingu nazwa.pl,  konta Active-Max , liczba skrzynek :223 sztuki / objętość 131 GB na dzień 16.03.2015
Ad 2. Zamawiający wymaga instalacji oprogramowania blokującego niechcianą korespondencję klasy np. Baracuda lub równoważnej z 2 letnią wykupioną licencją na użytkowanie zgodnie z zaproponowanym rozwiązaniem
6) Pytanie Wykonawcy (zgodnie z numeracją Wykonawcy):

Zamawiający w punkcie I.4, przytacza następujący zapis:

 „Wszystkie elementy modułu ESOD powinny być zbudowane w formie autonomicznych plików instalacyjnych, które można niezależnie instalować w systemie.”. 

Czy w związku z tym Zamawiający wymaga by, Wykonawca tak zaprojektował rozwiązanie aby każdy z modułów był odrębnie instalowanym pakietem oprogramowania? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by, Wykonawca tak zaprojektował rozwiązanie aby każdy z modułów był odrębnie instalowanym pakietem oprogramowania
7) Pytanie Wykonawcy (zgodnie z numeracją Wykonawcy):

1. Zamawiający, w punkcie I.5.7.12, przytacza następujący zapis „Przeprowadzenie instruktaży dla użytkowników i administratorów modułu:

2. Instruktaż w zakresie parametryzowania i konfigurowania modułu ESOD i środowiska pracy użytkowników,

3. Instruktaż w zakresie użytkowania modułu w zakresie obiegów dokumentów elektronicznych,

4. Instruktaż w zakresie opracowywania i uruchamiania obiegów dokumentów elektronicznych,

5. Instruktaż w zakresie skanowania, drukowania i digitalizowania dokumentów,”. 

Czy Zamawiający może określić ilość osób szkolonych z każdej z grup funkcjonalnych, oraz czy Zamawiający zapewni salę szkoleniową oraz stanowiska komputerowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga przeszkolenia następującej ilości osób w poszczególnych grupach funkcjonalnych:

Administrator modułu -  min. 5 osób 

Użytkownik – 120 osób (w tym min. 10 osób  - liderów  grup - mogących stanowić pierwsze wsparcie dla użytkowania). Ponadto Zamawiający zapewni salę szkoleniową, oraz stanowiska  komputerowe.
8) Pytanie Wykonawcy (zgodnie z numeracją Wykonawcy):

Zamawiający, w punkcie I.5.12, przytacza następujący zapis „Wykonawca zapewni w module ESOD następujące funkcjonalności:

a. Możliwość zastosowania podpisu elektronicznego w module ESOD,

b. Mechanizmy powiązań umów i dokumentów w module ESOD,

c. Modelowanie obiegów dokumentów objętych rozwojem całego systemu,

d. Konfiguracja rejestrów, słowników, formularzy i wymagań dodatkowych,

e. Cyfryzacja dokumentacji papierowej nieobjętej wdrożeniem,

f. Funkcję obsługi elektronicznej skrzynki podawczej – ePUAP,

g. Parametryzacji systemu,

h. Współpracę modułu ESOD z zewnętrznymi systemami poprzez interfejsy plikowe, oraz usługi WebService”. 

1. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga by, Wykonawca zaimplementował na platformie Zamawiającego moduł umożliwiający składanie podpisu elektronicznego z wykorzystywaniem kwalifikowanego certyfikatu?

2. Czy Zamawiający dysponuje zestawami do podpisu elektronicznego (czytnik + karta), które będą zapewnione do realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1. Zamawiający wymaga by, Wykonawca zaimplementował na platformie Zamawiającego moduł umożliwiający składanie podpisu elektronicznego z wykorzystywaniem kwalifikowanego certyfikatu.

AD. 2. Zamawiający dysponuje zestawami do podpisu elektronicznego (czytnik + karta), które będą zapewnione do realizacji przedmiotu zamówienia.

9) Pytanie Wykonawcy (zgodnie z numeracją Wykonawcy):

Zamawiający, w punkcie II.6.II, przytacza następujący zapis:

 „II. Panel . Sprzedaż on-line”. 
1. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga by, Wykonawca wykonał moduł Sprzedaży on-line jako odrębną zintegrowaną z systemem centralnym aplikację, udostępnioną w Internecie? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by, Wykonawca wykonał moduł Sprzedaży on-line jako odrębną zintegrowaną z systemem centralnym aplikację, udostępnioną w Internecie.
10) Pytanie Wykonawcy (zgodnie z numeracją Wykonawcy):

Zamawiający, w punkcie III.1.2, przytacza następujący zapis:

 „Na potrzeby środowiska produkcyjnego oraz środowisk testowo-rozwojowych Zamawiający udostępni Wykonawcy serwer klasy DELL POWEREDGE R720 , 96 GB pamięci RAM oraz 4 TB przestrzeni dyskowej na binaria, konfigurację oraz dane gromadzone i przetwarzane w systemie (przestrzeń dyskowa może zostać rozszerzona przez Zamawiającego w przypadku przyrostu danych przechowywanych i przetwarzanych w systemie)”. 

Czy w związku z tym Zamawiający wymaga by, Wykonawca na potrzeby środowisk testowo-rozwojowych zapewnił niezbędne licencje serwerowe Microsoft Sharepoint 2013 Enterprise? Jeśli tak prosimy o określenie liczby CAL-i dedykowanych dla kont użytkowników testowych.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga by, Wykonawca na potrzeby środowisk testowo-rozwojowych zapewnił niezbędne licencje serwerowe Microsoft Sharepoint 2013 Enterprise. Zamawiający przewiduje maksymalnie 5 użytkowników systemu testowego.

11) Pytanie Wykonawcy (zgodnie z numeracją Wykonawcy):

„Podział udostępnionych zasobów na serwery wirtualne, instalacja i konfiguracja systemów operacyjnych i serwerów baz danych oraz konfiguracja połączeń sieciowych zostaną przeprowadzone przez Wykonawcę ”. 

Czy w związku z tym Zamawiający wymaga by, Wykonawca dostarczył, zainstalował i skonfigurował rozwiązanie backupu, archiwizujące dane na poziomie maszyn wirtualnych (klasy Veeam lub równoważnej) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza by, Wykonawca dostarczył, zainstalował i skonfigurował rozwiązanie backupu, archiwizujące dane na poziomie maszyn wirtualnych (klasy Veeam lub równoważnej).

13) Pytanie Wykonawcy (zgodnie z numeracją Wykonawcy):

Zamawiający, w punkcie II.7 Monitorowanie ruchu turystycznego, przytacza następujący zapis: 

„System powinien być w pełni zintegrowany z modułem SORT oraz modułem ESOD. Niezawodne działanie systemu będzie zapewnione przez infrastrukturę dostępną w ZKWK Guido oraz sprzęt do ewidencji ruchu dostarczony przez Wykonawcę. Wykonawca w ramach Monitorowania Ruchu Turystycznego zapewni możliwość monitorowania co najmniej 800 urządzeń lokalizowanych. Moduł powinien mieć możliwość swobodnej rozbudowy polegającej na dokupieniu kolejnej puli urządzeń lokalizowanych oraz urządzeń lokalizujących.”. 

1. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga by, Wykonawca dostarczył 800 szt. tagów pasywnych wraz z czytnikami, które będą służyły do rejestracji przejścia tagu w danej strefie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by, Wykonawca dostarczył 800 szt. tagów pasywnych lub aktywnych w zależności od zaproponowanego rozwiązania,  wraz z czytnikami, które będą służyły do rejestracji przejścia tagu w danej strefie.

14) Pytanie Wykonawcy (zgodnie z numeracją Wykonawcy):

Zamawiający, w punkcie II.7, przytacza następujący zapis:

„System lokalizacji oparty o zasadę „urządzenie lokalizowane jest  w polu widzenia / nie ma w polu widzenia” powinien w formie graficznej z wykorzystaniem schematu wyrobisk kopalnianych w czasie rzeczywistym  informować dyspozytora SORT o miejscu przebywania w wyrobiskach grupy urządzeń lokalizowanych. Każdy z wskazanych punktów musi podawać na schemat graficzny liczbową wersję zlokalizowanych wokoło urządzenia lokalizującego urządzeń lokalizowanych. System ma powiadamiać dyspozytora ruchu turystycznego dźwiękowo, w sytuacji w której z jednego urządzenia lokalizującego  do drugiego  nie dotrze urządzenie lokalizowane będące w zdefiniowanej i podpiętej do przewodnika grupie.”. 

1. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga by, Wykonawca integrował się z czytnikami on-line i na bieżącą prezentował stan czytników, oraz  liczbę tagów, które „odbiły” się na danym czytniku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by, Wykonawca integrował się z czytnikami on-line i na bieżącą prezentował stan czytników, oraz  liczbę tagów, które „odbiły” się na danym czytniku.

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, które będzie zmuszało turystę do wykonania dodatkowych czynności na trasie turystycznej( np. zbliżenia taga do płytki dotykowej )celem potwierdzenia udziału na kolejnych etapach zwiedzania. tym Zamawiający wymaga by system lokalizacyjny pracował bez konieczności udziału uczestnika wycieczki w procesie odczytu identyfikatora lokalizacyjnego i żeby odczyt odbywał się poprzez przejście przez dany odcinek korytarza. Zamawiający dopuszcza natomiast rozwiązania, które będzie zmuszało turystę do wykonania dodatkowych czynności w następujących sytuacjach:

- rozpoczęcie zwiedzania, wejście na trasę turystyczną,

- zakończenie zwiedzania, zejście z trasy turystycznej,

- przekazanie, wejście turysty do strefy komercyjnej.

15) Pytanie Wykonawcy (zgodnie z numeracją Wykonawcy):

Czy Zamawiający jest w stanie określić szacunkową ilość okablowania teletechnicznego (LAN i Zasilanie) jakie trzeba będzie zamontować w celu realizacji funkcjonalności Monitorowania Ruchu Turystycznego modułu SORT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż w rejonie trasy zwiedzania zostało zainstalowanych 10 punktów dystrybucyjnych sieci informatycznej oraz zasilania 230V zabezpieczone bezpiecznikiem 2A .Odległość pomiędzy punktami wynosi maksymalnie 180m.Dokładne rozmieszczenie PD zostało przedstawione w załącznikach:

-  Załącznik A05 opis infrastruktury ZKWK GUIDO, 

- Mapa SK 170 320 .

B.)

1) Pytanie Wykonawcy:

1. Dotyczy: Część IV SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkt  7 „Monitorowanie  Ruchu Turystycznego” 

W związku z charakterystyką obsługi grup turystycznych w obiektach takich jak kopalnie, system lokalizacyjny powinien działać bez konieczności wymuszania na uczestniku rejestracji lokalizatora w punkcie kontrolnym np. poprzez wykonanie bliskozbliżeniowego (poniżej 1metra) odczytu lokalizatora.  

Czy w związku z tym Zamawiający wymaga by system lokalizacyjny pracował bez konieczności udziału uczestnika wycieczki w procesie odczytu identyfikatora lokalizacyjnego i żeby odczyt odbywał się poprzez przejście przez dany odcinek korytarza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, które będzie zmuszało turystę do wykonania dodatkowych czynności na trasie turystycznej( np. zbliżenia taga do płytki dotykowej )celem potwierdzenia udziału na kolejnych etapach zwiedzania. tym Zamawiający wymaga by system lokalizacyjny pracował bez konieczności udziału uczestnika wycieczki w procesie odczytu identyfikatora lokalizacyjnego i żeby odczyt odbywał się poprzez przejście przez dany odcinek korytarza. Zamawiający dopuszcza natomiast rozwiązania, które będzie zmuszało turystę do wykonania dodatkowych czynności w następujących sytuacjach:

- rozpoczęcie zwiedzania, wejście na trasę turystyczną,

- zakończenie zwiedzania, zejście z trasy turystycznej,

- przekazanie, wejście turysty do strefy komercyjnej.

2) Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Część IV SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkt  7 „Monitorowanie Ruchu Turystycznego” 

Czy w  związku z podaną liczebnością grupy  Zamawiający wymaga by punkt rejestracji ruchu turystycznego odczytywał jednorazowo minimum 25 identyfikatorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by punkt rejestracji ruchu turystycznego odczytywał jednorazowo minimum 25 identyfikatorów.

3) Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Część IV SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkt  7 „Monitorowanie 

Ruchu Turystycznego” 

W związku z wymaganiami SIWZ co do Strefy komercyjnej K8 i lokalizacji w niej obu punktów rejestracji ruchu turystycznego oraz funkcjonalności jakie mają one spełniać, czy Zamawiający wymaga by punkty rejestrował kierunek przejścia uczestnika, co pozwoli na wyeliminowanie błędnych wskazań czy dany uczestnik/lokalizator opuścił/wszedł w daną strefę? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza , jeżeli zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie wymaga do poprawnego rozliczania ruchu turystycznego,  by punkt rejestrował kierunek przejścia uczestnika, co pozwoli na wyeliminowanie błędnych wskazań czy dany uczestnik/lokalizator opuścił/wszedł w daną strefę.

4) Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Część IV SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkt  7 „Monitorowanie Ruchu Turystycznego” 

Czy w przypadku gdy urządzenie lokalizowane zbliży się do urządzeń lokalizujących zdefiniowanych jako zamykające obszar strefy bez wcześniejszego przypięcia do urządzenia lokalizowanego z grupy przewodników system ma powiadomić pracownika strefy komercyjnej oraz dyspozytora SORT tylko za pomocą komunikatu systemowego czy również za pomocą alarmu dźwiękowo-wizualnego na stanowisku znajdującym się w strefie komercyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga przypadku gdy urządzenie lokalizowane zbliży się do urządzeń lokalizujących zdefiniowanych jako zamykające obszar strefy bez wcześniejszego przypięcia do urządzenia lokalizowanego z grupy przewodników system ma powiadomić pracownika strefy komercyjnej oraz dyspozytora SORT  za pomocą komunikatu systemowego oraz za pomocą alarmu dźwiękowo-wizualnego na stanowisku znajdującym się w strefie komercyjnej.

5) Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Załącznik_A05_opis_infrastruktury_ZKWK_GUIDO Zamawiający w opisie systemu lokalizacyjnego powołuje się na normy IP56. Czy wszystkie elementy, w tym lokalizatory, mają spełniać tę normę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by wszystkie elementy, w tym lokalizatory, spełniały normę minimum IP56.

C.)

1) Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innych technologii niż Platforma SharePoint w ramach realizacji systemu ESOD oraz systemu SORT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podstawową platformą aplikacyjną wykorzystywaną przez Zamawiającego jest MS Sharepoint Fundation. Zamawiający posiada również zakupioną i przewidzianą do dalszego rozwoju platformę  MS Sharepoint 2013 Enterprise wraz z narzędziami potrzebnymi do jej dalszego rozwoju. Ponadto przedmiotem zamówienia jest rozwój platformy funkcjonującej u zamawiającego, a nie dostawa całej platformy, w zawiązku z tym Zamawiający nie dopuszcza  możliwości zastosowania innej platformy.

2) Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza aby system ESOD, jak również system SORT został częściowo wykonany w oparciu o inne technologie niż technologia SharePoint i czy jest możliwość aby działały one na innej platformie niż SharePoint?, 
Odpowiedź Zamawiającego:
Podstawową platformą aplikacyjną wykorzystywaną przez Zamawiającego jest MS Sharepoint Fundation. Zamawiający posiada również zakupioną i przewidzianą do dalszego rozwoju platformę  MS Sharepoint 2013 Enterprise wraz z narzędziami potrzebnymi do jej dalszego rozwoju. Ponadto przedmiotem zamówienia jest rozwój platformy funkcjonującej u zamawiającego, a nie dostawa całej platformy, w zawiązku z tym Zamawiający nie dopuszcza  możliwości zastosowania innej platformy. Zamawiający dopuszcza wykonanie części SOD oraz SORT z wykorzystaniem innych technologii pod warunkiem zachowania wszystkich wymienionych w treści SIWZ oraz odpowiedziach na pytania funkcjonalności.
3) Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający ma sprecyzowane wymagania w kontekście terminu migracji obecnie użytkowanego środowiska SharePoint 2010 Fundation do SharePoint 2013 Enterprise? Jeżeli tak, to czy zamawiający mógłby doprecyzować, czy rzeczona migracja ma zostać przeprowadzona przed terminem wdrożenie produkcyjnego systemów ESOD i SORT, czy po tym terminie?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by migracja została przeprowadzona nie później niż 1 tydzień przed przekazaniem wdrożonych rozwiązań do odbioru przez Zamawiającego.
Na wniosek Wykonawcy Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wizji lokalnej. Wizja lokalna odbędzie się w dniu 17.03.2014 r . o godz. 09.00 na obiekcie Kopalni Guido przy ul. 3 Maja 93 w Zabrzu. Zbiórka Wykonawców zainteresowanych udziałem w wizji lokalnej odbędzie się bezpośrednio na obiekcie na których przeprowadzona zostanie wizja lokalna. Prosimy o punktualne przybycie Wykonawców.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)  Zamawiający zawiadamia o dokonaniu zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zmianie ulega pkt 11 SIWZ OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ:

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.
11.1. Oferta musi być złożona w: 

Dział Zamówień Publicznych

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu

ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze

Sekretariat pok. Nr 1.02

najpóźniej do dnia 20.03.2015 r. do godz. 10:00.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.03.2015 r. 

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu,

ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze

o godz. 10:30.

Udzielone wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.
              Kierownik Działu Informatyki
                        Sebastian Magda
...........................................................................                                                                                 ZATWIERDZAM:
                     
                 
                                                                         Muzeum Górnictwa Węglowego w ZABRZU






Dyrektor:

                                                                                                                         Bartłomiej Szewczyk                                                                                      
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data, podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby”

Projekt pn. „Zintegrowany system wspomagania zarządzania obiektami poprzemysłowymi w Zabrzu” jest współfinansowany 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
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